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PROJECTO DE ALTERAÇÕES NO DECORRER DA OBRA Planta piso 1 descritiva - Definitivo

112016

Steven Paul Newton

Bemparece, Santa Catarina, Tavira

Afectação

Nº de Pisos

Àrea de implantação

Área bruta de construção

Área Habitável

Área útil

Área do terreno

Cércia

Habitação

1

250.00 m²

250.00m²

174.95m²

201.69m²

5 038.00m²

5.50


